イーサネット性能
 ■ 8 つのイーサネットポート搭載、10/100BaseTX
 ■ ストアアンドフォワード、ワイヤ速度の管理
 ■ アンマネッジドスイッチ
 ■ 全ての IEEE802.3 イーサネットプロトコル対応
 ■ 通信速度の自動検出
 ■ MDI/MDIX クロスオーバ配線の自動検出
 ■ TD/RD 自動極性検出、全二重対応、且つ流れ制御

ref.100303
クーパー・インダストリーズ・ジャパン株式会社
ご注文方法
SLX-5MS-1 5 つの RJ45、10/100Mbps
SLX-5MS-4SC ３つの RJ45 と 2 つのマルチモード光ファイバ、 SC 又は
ST コネクタ、 4kmSLX-5MS-4ST
SLX-5MS-5SC ３つの RJ45 と 2つのシングルモード光ファイバ、 SC 又は
ST コネクタ , 20kmSLX-5MS-5ST
SLX-8MS-1 8 つの RJ45, 10/100Mbps
SLX-8MS-4SC ６つの RJ45 と２つのマルチモード光ファイバ、SC 又は
ST コネクタ、4kmSLX-8MS-4ST
SLX-8MS-5SC ６つの RJ45 と２つのシングルモード光ファイバ、SC 又
は ST コネクタ、20kmSLX-8MS-5ST
SLX-8MS-8/9 別のデータシートを参照
リアルタイム保証性能
 ■ リアルタイム TM 又はラピッドスパニングツリ
(RSTP)、高速冗長化リング
 ■ SNMPv1 と v2 ネットワーク管理
 ■ SNMPv3、セキュリティのための認証と暗号化
 ■ イベント報告のための SNMPによる通知 (traps )
 ■ リアルタイム動作に必要な優先制御 (QoS/CoS)
 ■ IGMP、マルチキャストフィルタ機能（ｽﾇｰﾋﾟﾝｸ ＆゙ｸｴﾘｰ）
 ■ VLAN、便利な、トラフィックのグループ化機能
 ■ ブロードキャストとマルチキャストストームの保護
 ■ 高度診断用 RMONとポートミラーリング機能
 ■ HTTPS, SSL, SSH,SNMPv3 などによるセキュリティ
 ■ WEB, TELNET 又は CLI 経由による遠隔簡単設定
 ■ ファームウエアの自由なアップグレード提供
トラブルフリー動作
 ■ 冗長化電源入力端子と電気スパイクサージ保護設計
 ■ 自己診断と警報出力用接点
 ■ UL/CSA(CUL),CE 及び危険場所 ZONE-2 と船級品質
 ■ 堅牢な耐食金属容器採用
 ■ 使用温度範囲、－ 40から＋ 75℃
特　　徴
 ■ 4 つの 100Mbps 光ファイバポートを備え、最大
120kmまで延長可能
 ■ スリムなコンパクトサイズに高性能
 ■ 過酷な環境での使用を可能にする設計
 ■ セキュリティと最新のリング機能
 ■ DIN レール取付及び平面取付形
 ■ 使用温度範囲：－ 40～＋ 75℃
PRODUCT DATA SHEET
SLX-8MS-8/9
ref.100303
8PORT INDUSTRIAL ETHERNET MANAGED SWITCH
8ポート工業用マネッジド・イーサネットスイッチ
SOLUTIONS FOR YOUR INDUSTRIAL NETWORKING CHALLENGES
SLX-8MS-8/9 は、４つの光ファイバポートを備えた
8ポート工業用マネッジドスイッチです。過酷なプロ
セス環境でも問題なく動作する堅牢且つパワーフルな
設計仕様です。DIN レール取付形。
M
　S
 ■ 全二重又は半二重通信設定
 ■ 2048 MAC アドレス対応
 ■ メモリバンド幅 3. 2Gbps
 ■ IEEE802.3u（ファースト 100Mbps ）